
UCHWAŁA NR  VII/60/2007
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 29 marca 2007r.

w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie robót
budowlanych i prac restauratorsko-konserwatorskich elewacji kamienic,
obiektów i urządzeń budowlanych wpisanych do rejestru zabytków i położonych
w dzielnicy staromiejskiej Kłodzka.                                           

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591
z 2001 r. z późn. zm.)1 w związku z art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. nr 162, poz. 1568
z 2003 r. z późn. zm.)2 oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. nr 249, poz. 2104 z 2005 r. z późn. zm.)3 Rada
Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się zasady udzielania dotacji na dofinansowanie robót budowlanych i prac
restauratorsko-konserwatorskich elewacji kamienic, obiektów i urządzeń budowlanych
wpisanych do rejestru zabytków i położonych w dzielnicy staromiejskiej Kłodzka przy
następujących ulicach: Armii Krajowej, Braci Gierymskich, Browarna, Czeska,
Daszyńskiego, Forteczna, Grodzisko, Grottgera, Kolejowa, Kościelna, Tadeusza
Kościuszki, Ignacego Łukaszewicza, Waleriana Łukasińskiego, Jana Matejki, Muzealna,
Nad Kanałem, Niska, Noworudzka, Nowy Świat, Spadzista, Floriana Szarego, Zofii
Stryjeńskiej, Romualda Traugutta, Tumska, Wita Stwosza, Wodna, Wojska Polskiego,
Zawiszy Czarnego i placach: Bolesława Chrobrego,pl. Franciszkański, pl. Władysława
Jagiełły, pl. Jedności, pl. Kościelny.   

§ 2

1. W ramach realizacji ww. zadania udzielane będą dotacje na finansowanie robót
budowlanych realizowanych w 2007 roku.

2. Dotacja dotyczy części kosztów poniesionych na roboty  budowlane, prace
restauratorsko-konserwatorskie elewacji kamienic z wyłączeniem kosztów remontu,
modernizacji i wymiany stolarki okiennej, drzwiowej i witryn sklepowych.

§ 3
Dotacje udzielane będą z budżetu miasta.

--------------------------------------------
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220;
Nr.62,poz.558; Nr 113, poz. .984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806 ,Dz. U. z 2003 r.
Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203,
Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U.
z 2006 r. Nr 17, poz.128; Nr 181, poz.1337.
2)    Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959; Nr
238, poz. 2390, Dz. U. z 2006 r. Nr 50, poz. 362; Nr 126, poz. 875.
3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420;
Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 187, poz. 1381; Nr 170, poz.
1217; Nr 170, poz. 1218.           

§ 4

Uprawnionymi do otrzymania dotacji są:



Właściciele, współwłaściciele nieruchomości spełniający łącznie następujące warunki:
1. Nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków,
2. Nieruchomość  położona jest w Kłodzku przy ul./pl. wymienionej/-ym  w niniejszych

zasadach udzielania dotacji.
§ 5

Dotacja udzielana będzie na wniosek strony. 

§ 6

Wysokość udzielanych dotacji wynosi do 30 % kosztu wykonanych robót budowlanych
oraz prac restauratorsko-konserwatorskich elewacji kamienicy, obiektów i urządzeń
budowlanych wpisanych do rejestru zabytków.

§ 7

Etapy udzielania datacji do remontów elewacji nieruchomości:
1) Złożenie wniosku o dotację – wg wzoru stanowiącego zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

Wniosek musi zawierać: nazwę i adres wnioskodawcy, kosztorysową wartość robót
(kosztorys inwestorski ), pozwolenie na budowę, orientacyjny termin realizacji robót,

Uwaga: wniosek musi być złożony najpóźniej na 21 dni przed planowanym
terminem rozpoczęcia robót.    

2) Wniosek po rozpatrzeniu przez Burmistrza Miasta otrzyma promesę przyznania dotacji
(zapewnienie przyznania dotacji ).

3) Kwota dotacji zostanie określona po podpisaniu umowy z Wykonawcą robót i zostanie
zapisana w umowie dotacji.
Wykonawca robót winien być wyłoniony zgodnie z ustawą prawo zamówień
publicznych.  

4) Umowa dotacji będzie podpisywana po dostarczeniu protokołu z postępowania
o udzielenie zamówienia, uwierzytelnionej kopii  umowy zawartej z Wykonawcą  na
realizację robót budowlanych oraz zakresu rzeczowo-finansowego zadania.

5) Wypłata dotacji  w wysokości określonej w umowie nastąpi  po odbiorze prac.

§ 8

Wnioski o dofinansowanie remontu można składać w Urzędzie Miasta w okresie od dnia
01 kwietnia 2007 r. do 31 sierpnia 2007 r.

§ 9

Wnioski rozpatrywane będą w kolejności wpływu do Urzędu Miasta  do czasu wyczerpania
środków finansowych.  

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Dolnośląskiego. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/60/2007 Rady
Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 marca 2007r.
 w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji
na dofinansowanie robót budowlanych i prac
restauratorsko – konserwatorskich elewacji
kamienic, obiektów i urządzeń wpisanych
do rejestru zabytków i położonych w dzielnicy
staromiejskiej Kłodzka. 



Kłodzko, dnia .........................

Burmistrz Miasta Kłodzka

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI

na dofinansowanie robót budowlanych i prac restauratorsko-konserwatorskich elewacji
kamienic, obiektów i urządzeń budowlanych wpisanych do rejestru zabytków i położonych
w dzielnicy staromiejskiej Kłodzka.                                           

1. Nazwa i adres Wnioskodawcy:

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

...........................................................................

2. Kosztorysowa wartość planowanych robót ( wg aktualnego kosztorysu
inwestorskiego ):

.........................................................................................................................

3. Kwota dotacji o którą ubiega się wnioskodawca:
.........................................................................................................................

4. Pozwolenie na budowę: ( dołączyć kserokopie )
 

5.  Planowany do wykonania zakres robót ( wymienić jaki):

……...................................................................................................................
.........................................................................................................................
.........................................................................................................................
.........................................................................

6.  Orientacyjny termin realizacji robót:

.........................................................................................................................

..................................................................

podpis


	UCHWAŁA NR  VII/60/2007
	RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU
	z dnia 29 marca 2007r.
	w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji na dofinansowan
	Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i ar
	§ 1
	Ustala się zasady udzielania dotacji na dofinansowanie robót
	§ 2
	W ramach realizacji ww. zadania udzielane będą dotacje na fi
	Dotacja dotyczy części kosztów poniesionych na roboty  budow
	§ 3
	Dotacje udzielane będą z budżetu miasta.
	--------------------------------------------
	1\)  Zmiany wymienionej ustawy zosta³y 
	2\)    Zmiany wymienionej ustawy zosta³
	3\)  Zmiany wymienionej ustawy zosta³y 
	§ 4
	Uprawnionymi do otrzymania dotacji są:
	Właściciele, współwłaściciele nieruchomości spełniający łącz
	Nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków,
	Nieruchomość  położona jest w Kłodzku przy ul./pl. wymienion
	§ 5
	Dotacja udzielana będzie na wniosek strony.
	§ 6
	Wysokość udzielanych dotacji wynosi do 30 % kosztu wykonanyc
	§ 7
	Etapy udzielania datacji do remontów elewacji nieruchomości:
	Złożenie wniosku o dotację – wg wzoru stanowiącego zał. nr 1
	Wniosek musi zawierać: nazwę i adres wnioskodawcy, kosztorys
	Uwaga: wniosek musi być złożony najpóźniej na 21 dni przed p
	Wniosek po rozpatrzeniu przez Burmistrza Miasta otrzyma prom
	Kwota dotacji zostanie określona po podpisaniu umowy z Wykon
	Wykonawca robót winien być wyłoniony zgodnie z ustawą prawo 
	Umowa dotacji będzie podpisywana po dostarczeniu protokołu z
	Wypłata dotacji  w wysokości określonej w umowie nastąpi  po
	§ 8
	Wnioski o dofinansowanie remontu można składać w Urzędzie Mi
	§ 9
	Wnioski rozpatrywane będą w kolejności wpływu do Urzędu Mias
	§ 10
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
	§ 11
	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
	Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/60/2007 Rady Miejskiej w Kł
	Kłodzko, dnia .........................
	Burmistrz Miasta Kłodzka
	WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI
	na dofinansowanie robót budowlanych i prac restauratorsko-ko
	Nazwa i adres Wnioskodawcy:
	............................................................
	Kosztorysowa wartość planowanych robót ( wg aktualnego koszt
	............................................................
	Kwota dotacji o którą ubiega się wnioskodawca:
	............................................................
	Pozwolenie na budowę: ( dołączyć kserokopie )
	5.  Planowany do wykonania zakres robót ( wymienić jaki):
	……..........................................................
	6.  Orientacyjny termin realizacji robót:
	............................................................
	............................................................
	podpis

